
Cena nasienia/cena w sex (netto)        *Nasienie dostępne w późniejszym terminie         nowość

Indeks 
PF Nazwa buhaja Cena

katalogowa
Cena

na zhb

146 BENICIO ET 160 97
145 GARETT ET SEX 160 /180 97 /154
145 ADAWAY ET 160 97
144 HITCHCOCK ET 140 85
144 SKELTON ET SEX 140 /169 85 /144
143 LUCKY ET 140 85
143 MANO 140 85
142 KR FRAZER 140 85
142 GENTO ET 140 85
142 MENTOS ET SEX 140 /169 85 /144
140 GARICO ET 120 73
140 SULEUS ET SEX 120 /169 73 /144
140 KZ KERAV ET 110 67
140 PAINTED ET SEX 120 /169 73 /144
140 WUNDER ET 120 73
139 ALVAREZ ET 120 73
139 SEZUAN ET SEX 120 /169 73 /144
138 CZEKAN MLEK 90 55

138 FERM ET 110 67
138 MEZZO SEX 110 /169 67 /144
138 YOUNGSTER ET SEX 110 /169 67 /144
137 DEBO-BATMAN 90 55
137 EXODUS ET 100 61
137 FISKO ET 90 55
137 KR ELANGO 90 55
137 KR HALT 90 55
137 LENCOKAZ 90 55
136 CHACCO ET SEX 90 /169 55 /144
136 DEBO-TORIN 80 49
135 ELUX ET 80 49
135 DEBO-ADMIRAŁ 70 43
134 KR GRYFON 70 43
133 KR MUSCAT 70 43
133 KZ CEDRIK 70 43
131 BROKER ST 60 37
131 DEBO-BOSTON 60 37
131 MILSTAR ST 60 37

130 PADAR 60 37
129 DEBO-PERS 45 28
129 HAROLD 45 28
129 KR ATŁAS 45 28
129 KZ CYMES 45 28
128 CAMERON ST 45 28
138 SOLO RED * 100 61
136 GARO RED 110 67
135 MOHITO 90 55
133 GOOD RED ET 100 61
131 NEVADA G ET 90 55
131 NIRVANA 60 37
130 LUTHER RED  60 37
129 MISTY RED 60 37
129 SALVA RED 60 37
127 MARK P 60 37
127 SK SELAVI ET 60 37
124 RED FOX ET SEX 50 /149 31 /127

Indeks 
PF Nazwa buhaja Cena

katalogowa
Cena

na zhb

145 GARETT ET SEX 180 154
144 SKELTON ET SEX 169 144
142 MENTOS ET SEX 169 144
140 SULEUS ET SEX 169 144

140 PAINTED ET SEX 169 144
139 SEZUAN ET SEX 169 144
138 MEZZO SEX 169 144
138 YOUNGSTER ET SEX 169 144
136 CHACCO ET SEX 169 144

136 SLATAN ET SEX 169 144
133 BERMUDA ET SEX 159 136
129 STETSON ET SEX 159 136
124 RED FOX ET SEX 149 127

Indeks 
PF Nazwa buhaja Cena

katalogowa
Cena

na zhb

138 SPEED UP ET 130 79
137 KING ROYAL ET 120 73
136 SLATAN ET SEX 120 /169 73 /144
134 GREENWAY ET 100 61

133 BERMUDA ET SEX 100 /159 61 /136
129 STETSON ET SEX 80 /159 49 /136
122 SUDEL 60 37
117 FOREST-DEBO 45 28
114 STOK-DEBO 45 28

123 TIGER RED ET 70 43
121 SNAKE RED 70 43
117 BORIS-RED ET 50 31
114 ARMADA PP 50 31
112 MOKABI 40 25

Wycena Genomowa

nasienie seksowane

Wycena Konwencjonalna
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Indeks PF Nazwa buhaja Cena katalogowa Cena na zhb

145 ADAWAY ET 160 97
139 ALVAREZ ET 120 73
114 ARMADA PP 50 31
129 ATŁAS 45 28
146 BENICIO ET 160 97
133 BERMUDA ET SEX 100 /159 61 /136
117 BORIS-RED ET 50 31
131 BROKER ST 60 37
128 CAMERON ST 45 28
133 CEDRIK 70 43
136 CHACCO ET SEX 90 /169 55 /144
129 CYMES 45 28
138 CZEKAN MLEK 90 55
135 DEBO-ADMIRAŁ 70 43
137 DEBO-BATMAN 90 55
131 DEBO-BOSTON 60 37
129 DEBO-PERS 45 28
136 DEBO-TORIN 80 49
137 ELANGO 90 55
135 ELUX ET 80 49
137 EXODUS ET 100 61
138 FERM ET 110 67
137 FISKO ET 90 55
117 FOREST-DEBO 45 28
142 FRAZER 140 85
145 GARETT ET SEX 160 /180 97 /154
140 GARICO ET 120 73
136 GARO RED 110 67
142 GENTO ET 140 85
133 GOOD RED ET 100 61
134 GREENWAY ET 100 61
134 GRYFON 70 43
137 HALT 90 55
129 HAROLD 45 28

144 HITCHCOCK ET 140 85
140 KERAV ET 110 67
137 KING ROYAL ET 120 73
137 LENCOKAZ 90 55
143 LUCKY ET 140 85
130 LUTHER RED  60 37
143 MANO 140 85
127 MARK P 60 37
142 MENTOS ET SEX 140 /169 85 /144
138 MEZZO SEX 110 /169 67 /144
131 MILSTAR ST 60 37
129 MISTY RED 60 37
135 MOHITO 90 55
112 MOKABI 40 25
133 MUSCAT 70 43
131 NEVADA G ET 90 55
131 NIRVANA 60 37
130 PADAR 60 37
140 PAINTED ET SEX 120 /169 73 /144
129 SALVA RED 60 37
127 SELAVI ET 60 37
139 SEZUAN ET SEX 120 /169 73 /144
144 SKELTON ET SEX 140 /169 85 /144
136 SLATAN ET SEX 120 /169 73 /144
121 SNAKE RED 70 43
138 SOLO RED * 100 61
138 SPEED UP ET 130 79
129 STETSON ET SEX 80 /159 49 /136
114 STOK-DEBO 45 28
122 SUDEL 60 37
140 SULEUS ET SEX 120 /169 73 /144
124 RED FOX ET SEX 50 /149 31 /127
123 TIGER RED ET 70 43
140 WUNDER ET 120 73
138 YOUNGSTER ET SEX 110 /169 67 /144
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